
Open Golf de Nîmes
GOLF CLUB DE CAMPAGNE, GOLF DE NIMES VACQUEROLLES,  - 19.07.2025 - 20.07.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 2

Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Général Brut  Messieurs
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour

1 N. idxIndex TotalTour
2

1 1 COLOMBERO, Clément CHANTILLY 3,0 32 31 63

2 --- DUFANDEOU, Liam NIMES VACQUER. 6,8 26 32 58

3 --- DAGUZON, Eric CAMPAGNE 7,7 27 29 56

4 --- GRANIER, Gilles CAMPAGNE 4,0 28 28 56

5 --- LAYRE, Richard NIMES VACQUER. 4,7 24 30 54

6 --- LABEUR, Emmanuel CAMPAGNE +0,3 25 29 54

7 --- CREGUT, Jean-Michel NIMES VACQUER. 4,8 26 28 54

8 --- BARTHEZ, Laurent NIMES VACQUER. 6,7 26 26 52

9 --- SIEGMANN, Fabien CAMPAGNE 8,0 21 30 51

10 --- MACALUSO, Christophe CAMPAGNE 8,0 24 27 51

11 --- PENCHINAT, Cyril CAMPAGNE 5,0 27 24 51

12 --- CAUSSE, Stephan NIMES VACQUER. 8,3 22 28 50

13 --- CROUZET, Sébastien NIMES VACQUER. 4,2 24 24 48

14 --- MARTINEZ, Cedric CAMPAGNE 7,2 24 24 48

15 --- BUTTARAZZI, Philippe CAMPAGNE 9,1 24 23 47

16 --- GOUBY, Fabien NIMES VACQUER. 13,5 19 27 46

17 --- AUCLAIR, Julien OCCITANIE 10,1 21 25 46

18 --- RENNER, Yannick NIMES VACQUER. 13,3 19 26 45

19 --- SALAVERT, Mathieu NIMES VACQUER. 6,0 22 23 45

20 --- SALLIERES, Vincent CAMPAGNE 12,7 23 22 45

21 --- VACQUIE, Louis NIMES VACQUER. 6,7 23 22 45

22 --- AMOROS, Joachim CAMPAGNE 9,9 24 21 45

23 --- DUFANDEOU, Luc NIMES VACQUER. 10,5 22 20 42

24 --- RENARD, Christophe NIMES VACQUER. 5,8 20 21 41

25 --- WELTE, Henri NIMES VACQUER. 8,7 20 21 41

26 --- ALLAIN, Philippe CAMPAGNE 9,3 21 20 41

27 --- GUILLERMIN, Matthias NIMES VACQUER. 15,3 21 20 41

28 --- LOZANO, Michel COCDP GARD 18,4 17 23 40
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29 --- VINDRY, Gregory CAMPAGNE 12,5 18 22 40

30 --- KHUN, Lytek MASSANE 15,9 20 20 40

31 --- FLAIDAR, Adrian SMART TEES 14,6 16 23 39

32 --- DAGUZON, Grégoire CAMPAGNE 18,9 17 21 38

33 --- CAMBOULIVES, Valery CAMPAGNE 10,8 15 22 37

34 --- MOLVEAUX, Michel NIMES VACQUER. 12,6 20 16 36

35 --- KOUIDER, Dorian NIMES VACQUER. 18,4 18 17 35

36 --- DARME ROCHE, Jean-Jacques CAMPAGNE 16,5 15 19 34

37 --- PAULIGNAN, Vincent CAMPAGNE 16,1 16 18 34

38 --- ALLIER, Vincent NIMES VACQUER. 19,4 18 16 34

39 --- DIAZ, Nicolas NIMES VACQUER. 14,3 21 13 34

40 --- BURCIA, Vincent CAMPAGNE 19,0 12 21 33

41 --- DELBET, Francois CAMPAGNE 15,2 15 18 33

42 --- FERRARI, Valentin NIMES VACQUER. 14,2 17 16 33

43 --- GAUTHEREAU, Didier CAMPAGNE 17,3 14 17 31

44 --- KALIFA, Jean-Louis CAMPAGNE 11,2 17 14 31

45 --- HUGUENOT, Pascal CAMPAGNE 17,8 19 12 31

46 --- VINETTE, Pascal NIMES VACQUER. 15,2 10 20 30

47 --- MAKHLOUF, Aissa NIMES VACQUER. 18,8 14 15 29

48 --- BERTAUD, Jacques CAMPAGNE 20,5 14 15 29

49 --- DEVOS, Olivier CAMPAGNE 17,4 14 15 29

50 --- SOUARD, Patrick NIMES VACQUER. 16,3 17 12 29

51 --- BORNE, André Paul NIMES VACQUER. 16,9 17 12 29

52 --- DELCROIX, Thierry NIMES VACQUER. 18,0 14 14 28

53 --- SABATIER, Jean Regis NIMES VACQUER. 18,7 16 12 28

54 --- HACQUET, Olivier CAMPAGNE 22,8 13 14 27

55 --- BOTTEIN, Stephane CAMPAGNE 24,6 15 12 27

56 --- DIMEUR, Jean Luc CAMPAGNE 17,2 9 17 26

57 --- JOLLY, Nicolas CAMPAGNE 27,5 12 14 26

58 --- FONTAINE, Adrien CAMPAGNE 25,5 12 14 26

59 --- NESTI, Romuald NIMES VACQUER. 19,3 13 13 26

60 --- PY, Alexandre CAMPAGNE 28,0 16 10 26

61 --- COHEN, Bernard NIMES VACQUER. 20,1 18 8 26

62 --- CARREAU, Fabrice CAMPAGNE 27,1 7 18 25

63 --- BRAULT, Christian NIMES VACQUER. 20,2 9 16 25

64 --- BILLEREY, Eric CAMPAGNE 24,7 9 16 25

65 --- VAN PETEGHEM, Christian NIMES VACQUER. 19,4 15 10 25

66 --- DEBART, Laurent NIMES VACQUER. 17,6 16 9 25
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67 --- THOVISTE, François CAMPAGNE 16,7 8 16 24

68 --- TEISSIER, Philippe NIMES VACQUER. 14,9 12 12 24

69 --- VANDOORSSELAERE, Jean-Jacques CAMPAGNE 18,4 12 12 24

70 --- SAEZ, Denis NIMES VACQUER. 20,6 13 11 24

71 --- CLENET, Jean-Christophe NIMES VACQUER. 19,3 12 11 23

72 --- FAVIER, Gerard NIMES VACQUER. 18,8 12 10 22

73 --- BIBILONI, Jean Jacques CAMPAGNE 24,0 15 7 22

74 --- MAZAURIC, Laurent NIMES VACQUER. 23,2 4 17 21

75 --- BALESI, Guy NIMES VACQUER. 22,0 5 16 21

76 --- PARDON, Pierrick NIMES VACQUER. 9,2 8 13 21

77 --- MATIFAS, Eric GRANDE MOTTE 19,6 10 11 21

78 --- GOURDOUZE, Christian NIMES VACQUER. 19,6 11 10 21

79 --- COLLAT, Marc CAMPAGNE 18,3 14 7 21

80 --- MARTINHO, Régis CAMPAGNE 19,1 16 5 21

81 --- OUAYOUN, Alain CAMPAGNE 16,5 9 11 20

82 --- MONTERO, Guy NIMES VACQUER. 14,5 10 10 20

83 --- BENMALEK, Mohamed NIMES VACQUER. 23,1 11 9 20

84 --- GAUFFRES, Jean NIMES VACQUER. 18,1 13 7 20

85 --- LAUNE, Frédéric NIMES VACQUER. 20,7 11 8 19

86 --- LOUBOUTIN-CROC, Jean-Patrick NIMES VACQUER. 26,8 11 8 19

87 --- BESANCON, Mederic CAMPAGNE 19,4 6 12 18

88 --- ISRAEL, Eric NIMES VACQUER. 25,2 11 7 18

89 --- LEMORTELLEC, Franck NIMES VACQUER. 21,2 6 11 17

90 --- BLIN, Baptiste CAMPAGNE 27,2 11 6 17

91 --- BERTRAND, Yves NIMES VACQUER. 23,6 10 6 16

92 --- BRUCHE, Claude NIMES VACQUER. 30,9 10 6 16

93 --- SANIEZ, Alain NIMES VACQUER. 34,2 14 2 16

94 --- VEBER, Jean-Guy NIMES VACQUER. 23,3 7 8 15

95 --- SOBRAL, Manuel NIMES VACQUER. 16,6 8 7 15

96 --- IRAQI, Jamal NIMES VACQUER. 18,4 8 7 15

97 --- LANVERS, Claude NIMES VACQUER. 28,7 7 7 14

98 --- BAZIN, Cyril NIMES VACQUER. 23,4 8 6 14

99 --- LABEUR, Jean Paul CAMPAGNE 31,1 9 3 12

100 --- BEGOUT, Christian CAMPAGNE 36,0 6 5 11

101 --- MICHELON, Samuel NIMES VACQUER. 28,4 3 7 10

102 --- ARICH, Charles NIMES VACQUER. 29,2 5 5 10

103 --- ARNOULT, Jacques NIMES VACQUER. 29,6 5 5 10

104 --- BOUENEL, Olivier NIMES VACQUER. 31,5 7 3 10
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105 --- SPAGNOLO, Stephan NIMES VACQUER. 26,5 1 8 9

106 --- BOUDET, Gerard CRECY 31,0 2 6 8

107 --- SURUGUES, Bernard NIMES VACQUER. 25,2 3 5 8

108 --- BOULET, Philippe NIMES VACQUER. 28,8 4 4 8

109 --- TREFCON, Patrick NIMES VACQUER. 32,8 4 3 7

110 --- JOURNEL, Vincent CAMPAGNE 31,3 2 4 6

111 --- MEISSONNIER, Christian NIMES VACQUER. 30,9 1 4 5

112 --- LOGVINENKO, Michel CAMPAGNE 27,3 3 2 5

113 --- DESCAMPS, Jean-Pierre NIMES VACQUER. 36,0 1 3 4

114 --- ANDRE, Hubert NIMES VACQUER. 24,9 2 2 4

115 --- DURBESSON, Jean-Claude NIMES VACQUER. 29,6 3 1 4

116 --- BOURBONNAUD, David CAMPAGNE 4,5 20 --- 20d

117 --- CHRISTEN, Rene NIMES VACQUER. 13,9 13 ABJ ABJ

Dames | Général Brut  Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour

1 N. idxIndex TotalTour
2

1 1 BOUCHONNET, Elisabeth NIMES VACQUER. 5,0 21 32 53

2 --- CAVACECE, Isabelle NIMES VACQUER. 11,0 16 22 38

3 --- RENNER, Aurore NIMES VACQUER. 15,5 20 17 37

4 --- GAUTHEREAU, Françoise CAMPAGNE 22,2 17 15 32

5 --- SEGALOWITCH, Elsa NIMES VACQUER. 17,7 19 13 32

6 --- PERRIN LABEUR, Catherine CAMPAGNE 17,2 13 16 29

7 --- HAAS, Véronique NIMES VACQUER. 15,7 14 13 27

8 --- BELKHEIRI, Noria NIMES VACQUER. 22,0 14 12 26

9 --- CROUZET, Maddy NIMES VACQUER. 20,0 12 13 25

10 --- LOUBOUTIN-CROC, Marie NIMES VACQUER. 20,4 10 11 21

11 --- TEISSIER, Isabelle NIMES VACQUER. 22,6 8 12 20

12 --- CLENET, Corinne NIMES VACQUER. 21,6 9 10 19

13 --- CHABRAND, Marie-Francoise SMART TEES 15,1 12 7 19

14 --- VAN PETEGHEM, Marie NIMES VACQUER. 23,2 9 9 18

15 --- PY, Catherine NIMES VACQUER. 24,7 9 8 17

16 --- CHANTAGREL, Annick NIMES VACQUER. 21,9 12 5 17

17 --- BACCIGALUPO, Muriel CAMPAGNE 30,5 6 10 16

18 --- PINELLI, Danielle NIMES VACQUER. 21,5 8 7 15

19 --- DARME-ROCHE, Valérie CAMPAGNE 31,4 5 8 13

20 --- CARREAU, Valérie CAMPAGNE 29,0 6 6 12

21 --- GUERBET, Pricille NIMES VACQUER. 24,6 6 5 11

22 --- CRESPY, Monique NIMES VACQUER. 24,6 4 6 10
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23 --- FERRIER, Geneviève CAMPAGNE 25,7 6 4 10

24 --- VICENS, Régine NIMES VACQUER. 31,2 3 6 9

25 --- BERTAUD, Helene CAMPAGNE 29,7 4 4 8

26 --- BRUGUIER, Adeline CAMPAGNE 30,7 4 3 7

27 --- DELCROIX, Brigitte NIMES VACQUER. 35,7 1 5 6

28 --- DAHL, Françoise CAMPAGNE 36,0 1 4 5

29 --- JOLY, Yveline NIMES VACQUER. 25,3 1 4 5

30 --- LA MESTA, Isabelle NIMES VACQUER. 35,8 2 3 5

31 --- DI CAMILLO, Régine NIMES VACQUER. 31,3 2 3 5

32 --- BESANCON, Karine CAMPAGNE 36,0 4 1 5

33 --- BERC, Françoise CAMPAGNE 34,2 0 4 4

34 --- SASSETTI, Christine NIMES VACQUER. 36,0 3 0 3

35 --- MEISSONNIER, Francoise NIMES VACQUER. 31,1 0 2 2

36 --- BRUCHE, Claire NIMES VACQUER. 36,0 0 2 2

37 --- COLOMB DE DAUNANT, Florence NIMES VACQUER. 24,9 5 ABJ ABJ

Dames | Brut Dames Séniors 1ere et 2ème série
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour

1 N. idxIndex TotalTour
2

1 1 RENNER, Aurore NIMES VACQUER. 15,5 20 17 37

2 --- SEGALOWITCH, Elsa NIMES VACQUER. 17,7 19 13 32

3 --- BELKHEIRI, Noria NIMES VACQUER. 22,0 14 12 26

4 --- CHABRAND, Marie-Francoise SMART TEES 15,1 12 7 19

5 --- CHANTAGREL, Annick NIMES VACQUER. 21,9 12 5 17

6 --- BACCIGALUPO, Muriel CAMPAGNE 30,5 6 10 16

7 --- DARME-ROCHE, Valérie CAMPAGNE 31,4 5 8 13

8 --- GUERBET, Pricille NIMES VACQUER. 24,6 6 5 11

9 --- BESANCON, Karine CAMPAGNE 36,0 4 1 5

Dames | Net Dames Séniors 1ere et 2ème série
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour

1 N. idxIndex TotalTour
2

1 1 BELKHEIRI, Noria NIMES VACQUER. 22,0 40 38 78

2 2 DARME-ROCHE, Valérie CAMPAGNE 31,4 40 37 77

3 3 BACCIGALUPO, Muriel CAMPAGNE 30,5 30 42 72

4 --- RENNER, Aurore NIMES VACQUER. 15,5 37 35 72

5 4 SEGALOWITCH, Elsa NIMES VACQUER. 17,7 39 31 70

6 --- CHANTAGREL, Annick NIMES VACQUER. 21,9 34 27 61

7 --- CHABRAND, Marie-Francoise SMART TEES 15,1 25 24 49
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8 --- GUERBET, Pricille NIMES VACQUER. 24,6 25 24 49

9 --- BESANCON, Karine CAMPAGNE 36,0 29 20 49

Dames | Brut Dames Séniors 2
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour

1 N. idxIndex TotalTour
2

1 --- BOUCHONNET, Elisabeth NIMES VACQUER. 5,0 21 32 53

2 1 CAVACECE, Isabelle NIMES VACQUER. 11,0 16 22 38

3 --- GAUTHEREAU, Françoise CAMPAGNE 22,2 17 15 32

4 --- PERRIN LABEUR, Catherine CAMPAGNE 17,2 13 16 29

5 --- HAAS, Véronique NIMES VACQUER. 15,7 14 13 27

6 --- CROUZET, Maddy NIMES VACQUER. 20,0 12 13 25

7 --- LOUBOUTIN-CROC, Marie NIMES VACQUER. 20,4 10 11 21

8 --- TEISSIER, Isabelle NIMES VACQUER. 22,6 8 12 20

9 --- CLENET, Corinne NIMES VACQUER. 21,6 9 10 19

10 --- VAN PETEGHEM, Marie NIMES VACQUER. 23,2 9 9 18

11 --- PY, Catherine NIMES VACQUER. 24,7 9 8 17

12 --- PINELLI, Danielle NIMES VACQUER. 21,5 8 7 15

13 --- CARREAU, Valérie CAMPAGNE 29,0 6 6 12

14 --- CRESPY, Monique NIMES VACQUER. 24,6 4 6 10

15 --- FERRIER, Geneviève CAMPAGNE 25,7 6 4 10

16 --- VICENS, Régine NIMES VACQUER. 31,2 3 6 9

17 --- BERTAUD, Helene CAMPAGNE 29,7 4 4 8

18 --- BRUGUIER, Adeline CAMPAGNE 30,7 4 3 7

19 --- DELCROIX, Brigitte NIMES VACQUER. 35,7 1 5 6

20 --- DAHL, Françoise CAMPAGNE 36,0 1 4 5

21 --- JOLY, Yveline NIMES VACQUER. 25,3 1 4 5

22 --- DI CAMILLO, Régine NIMES VACQUER. 31,3 2 3 5

23 --- LA MESTA, Isabelle NIMES VACQUER. 35,8 2 3 5

24 --- BERC, Françoise CAMPAGNE 34,2 0 4 4

25 --- SASSETTI, Christine NIMES VACQUER. 36,0 3 0 3

26 --- MEISSONNIER, Francoise NIMES VACQUER. 31,1 0 2 2

27 --- BRUCHE, Claire NIMES VACQUER. 36,0 0 2 2

28 --- COLOMB DE DAUNANT, Florence NIMES VACQUER. 24,9 5 ABJ ABJ

Dames | Net Dames Séniors 2
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour

1 N. idxIndex TotalTour
2

1 1 GAUTHEREAU, Françoise CAMPAGNE 22,2 40 35 75
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2 2 CROUZET, Maddy NIMES VACQUER. 20,0 36 36 72

3 3 CARREAU, Valérie CAMPAGNE 29,0 33 38 71

4 4 DAHL, Françoise CAMPAGNE 36,0 34 36 70

5 --- TEISSIER, Isabelle NIMES VACQUER. 22,6 30 38 68

6 --- PERRIN LABEUR, Catherine CAMPAGNE 17,2 31 36 67

7 --- VAN PETEGHEM, Marie NIMES VACQUER. 23,2 31 35 66

8 --- PY, Catherine NIMES VACQUER. 24,7 32 33 65

9 --- BOUCHONNET, Elisabeth NIMES VACQUER. 5,0 26 38 64

10 --- LOUBOUTIN-CROC, Marie NIMES VACQUER. 20,4 32 32 64

11 --- CLENET, Corinne NIMES VACQUER. 21,6 31 32 63

12 --- CAVACECE, Isabelle NIMES VACQUER. 11,0 28 34 62

13 --- LA MESTA, Isabelle NIMES VACQUER. 35,8 29 33 62

14 --- VICENS, Régine NIMES VACQUER. 31,2 28 33 61

15 --- HAAS, Véronique NIMES VACQUER. 15,7 31 30 61

16 --- PINELLI, Danielle NIMES VACQUER. 21,5 33 28 61

17 --- DELCROIX, Brigitte NIMES VACQUER. 35,7 26 34 60

18 --- BRUGUIER, Adeline CAMPAGNE 30,7 27 31 58

19 --- BERTAUD, Helene CAMPAGNE 29,7 26 31 57

20 --- MEISSONNIER, Francoise NIMES VACQUER. 31,1 21 33 54

21 --- FERRIER, Geneviève CAMPAGNE 25,7 23 30 53

22 --- CRESPY, Monique NIMES VACQUER. 24,6 26 26 52

23 --- DI CAMILLO, Régine NIMES VACQUER. 31,3 26 25 51

24 --- BRUCHE, Claire NIMES VACQUER. 36,0 14 25 39

25 --- JOLY, Yveline NIMES VACQUER. 25,3 17 19 36

26 --- BERC, Françoise CAMPAGNE 34,2 5 30 35

27 --- SASSETTI, Christine NIMES VACQUER. 36,0 16 17 33

28 --- COLOMB DE DAUNANT, Florence NIMES VACQUER. 24,9 28 ABJ ABJ

Messieurs | Brut Messieurs 1ere série
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour

1 N. idxIndex TotalTour
2

1 --- COLOMBERO, Clément CHANTILLY 3,0 32 31 63

2 1 DUFANDEOU, Liam NIMES VACQUER. 6,8 26 32 58

3 --- GRANIER, Gilles CAMPAGNE 4,0 28 28 56

4 --- LABEUR, Emmanuel CAMPAGNE +0,3 25 29 54

5 --- MACALUSO, Christophe CAMPAGNE 8,0 24 27 51

6 --- CROUZET, Sébastien NIMES VACQUER. 4,2 24 24 48

7 --- MARTINEZ, Cedric CAMPAGNE 7,2 24 24 48

8 --- AUCLAIR, Julien OCCITANIE 10,1 21 25 46
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9 --- SALAVERT, Mathieu NIMES VACQUER. 6,0 22 23 45

10 --- VACQUIE, Louis NIMES VACQUER. 6,7 23 22 45

11 --- AMOROS, Joachim CAMPAGNE 9,9 24 21 45

12 --- KALIFA, Jean-Louis CAMPAGNE 11,2 17 14 31

13 --- PARDON, Pierrick NIMES VACQUER. 9,2 8 13 21

Messieurs | Net  Messieurs 1ere série
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour

1 N. idxIndex TotalTour
2

1 --- DUFANDEOU, Liam NIMES VACQUER. 6,8 37 42 79

2 1 AUCLAIR, Julien OCCITANIE 10,1 36 39 75

3 2 MACALUSO, Christophe CAMPAGNE 8,0 36 38 74

4 --- COLOMBERO, Clément CHANTILLY 3,0 38 36 74

5 3 AMOROS, Joachim CAMPAGNE 9,9 38 34 72

6 4 GRANIER, Gilles CAMPAGNE 4,0 35 34 69

7 --- MARTINEZ, Cedric CAMPAGNE 7,2 35 33 68

8 --- VACQUIE, Louis NIMES VACQUER. 6,7 33 32 65

9 --- SALAVERT, Mathieu NIMES VACQUER. 6,0 32 32 64

10 --- CROUZET, Sébastien NIMES VACQUER. 4,2 30 30 60

11 --- LABEUR, Emmanuel CAMPAGNE +0,3 26 30 56

12 --- KALIFA, Jean-Louis CAMPAGNE 11,2 30 26 56

13 --- PARDON, Pierrick NIMES VACQUER. 9,2 18 25 43

Messieurs | Brut Messieurs  2ème et 3ème série
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour

1 N. idxIndex TotalTour
2

1 1 SALLIERES, Vincent CAMPAGNE 12,7 23 22 45

2 --- GUILLERMIN, Matthias NIMES VACQUER. 15,3 21 20 41

3 --- VINDRY, Gregory CAMPAGNE 12,5 18 22 40

4 --- DAGUZON, Grégoire CAMPAGNE 18,9 17 21 38

5 --- KOUIDER, Dorian NIMES VACQUER. 18,4 18 17 35

6 --- DIAZ, Nicolas NIMES VACQUER. 14,3 21 13 34

7 --- BURCIA, Vincent CAMPAGNE 19,0 12 21 33

8 --- DELBET, Francois CAMPAGNE 15,2 15 18 33

9 --- FERRARI, Valentin NIMES VACQUER. 14,2 17 16 33

10 --- FONTAINE, Adrien CAMPAGNE 25,5 12 14 26

11 --- PY, Alexandre CAMPAGNE 28,0 16 10 26

12 --- BESANCON, Mederic CAMPAGNE 19,4 6 12 18

13 --- BLIN, Baptiste CAMPAGNE 27,2 11 6 17
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Messieurs | Net  Messieurs  2ème et 3ème série
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour

1 N. idxIndex TotalTour
2

1 1 PY, Alexandre CAMPAGNE 28,0 48 39 87

2 2 DAGUZON, Grégoire CAMPAGNE 18,9 38 43 81

3 3 FONTAINE, Adrien CAMPAGNE 25,5 37 39 76

4 4 KOUIDER, Dorian NIMES VACQUER. 18,4 36 38 74

5 --- BURCIA, Vincent CAMPAGNE 19,0 31 42 73

6 --- SALLIERES, Vincent CAMPAGNE 12,7 37 36 73

7 --- GUILLERMIN, Matthias NIMES VACQUER. 15,3 36 36 72

8 --- VINDRY, Gregory CAMPAGNE 12,5 32 36 68

9 --- DIAZ, Nicolas NIMES VACQUER. 14,3 37 27 64

10 --- DELBET, Francois CAMPAGNE 15,2 29 34 63

11 --- BLIN, Baptiste CAMPAGNE 27,2 39 24 63

12 --- FERRARI, Valentin NIMES VACQUER. 14,2 30 31 61

13 --- BESANCON, Mederic CAMPAGNE 19,4 24 29 53

Messieurs | Brut  Messieurs  Séniors 1
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour

1 N. idxIndex TotalTour
2

1 1 DAGUZON, Eric CAMPAGNE 7,7 27 29 56

2 --- LAYRE, Richard NIMES VACQUER. 4,7 24 30 54

3 --- CREGUT, Jean-Michel NIMES VACQUER. 4,8 26 28 54

4 --- SIEGMANN, Fabien CAMPAGNE 8,0 21 30 51

5 --- PENCHINAT, Cyril CAMPAGNE 5,0 27 24 51

6 --- CAUSSE, Stephan NIMES VACQUER. 8,3 22 28 50

7 --- GOUBY, Fabien NIMES VACQUER. 13,5 19 27 46

8 --- RENNER, Yannick NIMES VACQUER. 13,3 19 26 45

9 --- DUFANDEOU, Luc NIMES VACQUER. 10,5 22 20 42

10 --- RENARD, Christophe NIMES VACQUER. 5,8 20 21 41

11 --- ALLAIN, Philippe CAMPAGNE 9,3 21 20 41

12 --- KHUN, Lytek MASSANE 15,9 20 20 40

13 --- FLAIDAR, Adrian SMART TEES 14,6 16 23 39

14 --- CAMBOULIVES, Valery CAMPAGNE 10,8 15 22 37

15 --- VINETTE, Pascal NIMES VACQUER. 15,2 10 20 30

16 --- MAKHLOUF, Aissa NIMES VACQUER. 18,8 14 15 29

17 --- DEVOS, Olivier CAMPAGNE 17,4 14 15 29

18 --- HACQUET, Olivier CAMPAGNE 22,8 13 14 27

Page 9 sur 14
21.07.2025 11:11



19 --- DIMEUR, Jean Luc CAMPAGNE 17,2 9 17 26

20 --- JOLLY, Nicolas CAMPAGNE 27,5 12 14 26

21 --- NESTI, Romuald NIMES VACQUER. 19,3 13 13 26

22 --- DEBART, Laurent NIMES VACQUER. 17,6 16 9 25

23 --- THOVISTE, François CAMPAGNE 16,7 8 16 24

24 --- CLENET, Jean-Christophe NIMES VACQUER. 19,3 12 11 23

25 --- BIBILONI, Jean Jacques CAMPAGNE 24,0 15 7 22

26 --- MAZAURIC, Laurent NIMES VACQUER. 23,2 4 17 21

27 --- LEMORTELLEC, Franck NIMES VACQUER. 21,2 6 11 17

28 --- IRAQI, Jamal NIMES VACQUER. 18,4 8 7 15

29 --- BAZIN, Cyril NIMES VACQUER. 23,4 8 6 14

30 --- MICHELON, Samuel NIMES VACQUER. 28,4 3 7 10

31 --- SPAGNOLO, Stephan NIMES VACQUER. 26,5 1 8 9

32 --- JOURNEL, Vincent CAMPAGNE 31,3 2 4 6

33 --- BOURBONNAUD, David CAMPAGNE 4,5 20 --- 20d

Messieurs | Net  Messieurs  Séniors 1
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour

1 N. idxIndex TotalTour
2

1 1 JOLLY, Nicolas CAMPAGNE 27,5 38 42 80

2 2 HACQUET, Olivier CAMPAGNE 22,8 40 39 79

3 3 KHUN, Lytek MASSANE 15,9 38 37 75

4 4 RENNER, Yannick NIMES VACQUER. 13,3 32 41 73

5 --- GOUBY, Fabien NIMES VACQUER. 13,5 32 41 73

6 --- FLAIDAR, Adrian SMART TEES 14,6 33 40 73

7 --- DAGUZON, Eric CAMPAGNE 7,7 36 37 73

8 --- BIBILONI, Jean Jacques CAMPAGNE 24,0 40 30 70

9 --- SIEGMANN, Fabien CAMPAGNE 8,0 30 39 69

10 --- CAUSSE, Stephan NIMES VACQUER. 8,3 32 37 69

11 --- MAKHLOUF, Aissa NIMES VACQUER. 18,8 32 34 66

12 --- MICHELON, Samuel NIMES VACQUER. 28,4 30 35 65

13 --- DEVOS, Olivier CAMPAGNE 17,4 32 33 65

14 --- DUFANDEOU, Luc NIMES VACQUER. 10,5 33 32 65

15 --- DIMEUR, Jean Luc CAMPAGNE 17,2 28 36 64

16 --- CREGUT, Jean-Michel NIMES VACQUER. 4,8 31 33 64

17 --- LAYRE, Richard NIMES VACQUER. 4,7 28 35 63

18 --- NESTI, Romuald NIMES VACQUER. 19,3 30 32 62

19 --- PENCHINAT, Cyril CAMPAGNE 5,0 33 29 62

20 --- MAZAURIC, Laurent NIMES VACQUER. 23,2 22 39 61
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21 --- VINETTE, Pascal NIMES VACQUER. 15,2 25 35 60

22 --- LEMORTELLEC, Franck NIMES VACQUER. 21,2 25 34 59

23 --- CAMBOULIVES, Valery CAMPAGNE 10,8 24 34 58

24 --- ALLAIN, Philippe CAMPAGNE 9,3 30 28 58

25 --- CLENET, Jean-Christophe NIMES VACQUER. 19,3 30 27 57

26 --- SPAGNOLO, Stephan NIMES VACQUER. 26,5 23 33 56

27 --- DEBART, Laurent NIMES VACQUER. 17,6 30 25 55

28 --- THOVISTE, François CAMPAGNE 16,7 22 32 54

29 --- RENARD, Christophe NIMES VACQUER. 5,8 27 27 54

30 --- BAZIN, Cyril NIMES VACQUER. 23,4 28 26 54

31 --- JOURNEL, Vincent CAMPAGNE 31,3 28 26 54

32 --- IRAQI, Jamal NIMES VACQUER. 18,4 23 24 47

33 --- BOURBONNAUD, David CAMPAGNE 4,5 24 --- 24d

Messieurs | Brut  Messieurs  Séniors 2 et 3
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour

1 N. idxIndex TotalTour
2

1 1 BARTHEZ, Laurent NIMES VACQUER. 6,7 26 26 52

2 --- BUTTARAZZI, Philippe CAMPAGNE 9,1 24 23 47

3 --- WELTE, Henri NIMES VACQUER. 8,7 20 21 41

4 --- LOZANO, Michel COCDP GARD 18,4 17 23 40

5 --- MOLVEAUX, Michel NIMES VACQUER. 12,6 20 16 36

6 --- DARME ROCHE, Jean-Jacques CAMPAGNE 16,5 15 19 34

7 --- PAULIGNAN, Vincent CAMPAGNE 16,1 16 18 34

8 --- ALLIER, Vincent NIMES VACQUER. 19,4 18 16 34

9 --- GAUTHEREAU, Didier CAMPAGNE 17,3 14 17 31

10 --- HUGUENOT, Pascal CAMPAGNE 17,8 19 12 31

11 --- BERTAUD, Jacques CAMPAGNE 20,5 14 15 29

12 --- SOUARD, Patrick NIMES VACQUER. 16,3 17 12 29

13 --- BORNE, André Paul NIMES VACQUER. 16,9 17 12 29

14 --- DELCROIX, Thierry NIMES VACQUER. 18,0 14 14 28

15 --- SABATIER, Jean Regis NIMES VACQUER. 18,7 16 12 28

16 --- BOTTEIN, Stephane CAMPAGNE 24,6 15 12 27

17 --- COHEN, Bernard NIMES VACQUER. 20,1 18 8 26

18 --- CARREAU, Fabrice CAMPAGNE 27,1 7 18 25

19 --- BRAULT, Christian NIMES VACQUER. 20,2 9 16 25

20 --- BILLEREY, Eric CAMPAGNE 24,7 9 16 25

21 --- VAN PETEGHEM, Christian NIMES VACQUER. 19,4 15 10 25

22 --- TEISSIER, Philippe NIMES VACQUER. 14,9 12 12 24
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23 --- VANDOORSSELAERE, Jean-Jacques CAMPAGNE 18,4 12 12 24

24 --- SAEZ, Denis NIMES VACQUER. 20,6 13 11 24

25 --- FAVIER, Gerard NIMES VACQUER. 18,8 12 10 22

26 --- BALESI, Guy NIMES VACQUER. 22,0 5 16 21

27 --- MATIFAS, Eric GRANDE MOTTE 19,6 10 11 21

28 --- GOURDOUZE, Christian NIMES VACQUER. 19,6 11 10 21

29 --- COLLAT, Marc CAMPAGNE 18,3 14 7 21

30 --- MARTINHO, Régis CAMPAGNE 19,1 16 5 21

31 --- OUAYOUN, Alain CAMPAGNE 16,5 9 11 20

32 --- MONTERO, Guy NIMES VACQUER. 14,5 10 10 20

33 --- BENMALEK, Mohamed NIMES VACQUER. 23,1 11 9 20

34 --- GAUFFRES, Jean NIMES VACQUER. 18,1 13 7 20

35 --- LAUNE, Frédéric NIMES VACQUER. 20,7 11 8 19

36 --- LOUBOUTIN-CROC, Jean-Patrick NIMES VACQUER. 26,8 11 8 19

37 --- ISRAEL, Eric NIMES VACQUER. 25,2 11 7 18

38 --- BERTRAND, Yves NIMES VACQUER. 23,6 10 6 16

39 --- BRUCHE, Claude NIMES VACQUER. 30,9 10 6 16

40 --- SANIEZ, Alain NIMES VACQUER. 34,2 14 2 16

41 --- VEBER, Jean-Guy NIMES VACQUER. 23,3 7 8 15

42 --- SOBRAL, Manuel NIMES VACQUER. 16,6 8 7 15

43 --- LANVERS, Claude NIMES VACQUER. 28,7 7 7 14

44 --- LABEUR, Jean Paul CAMPAGNE 31,1 9 3 12

45 --- BEGOUT, Christian CAMPAGNE 36,0 6 5 11

46 --- ARICH, Charles NIMES VACQUER. 29,2 5 5 10

47 --- ARNOULT, Jacques NIMES VACQUER. 29,6 5 5 10

48 --- BOUENEL, Olivier NIMES VACQUER. 31,5 7 3 10

49 --- BOUDET, Gerard CRECY 31,0 2 6 8

50 --- SURUGUES, Bernard NIMES VACQUER. 25,2 3 5 8

51 --- BOULET, Philippe NIMES VACQUER. 28,8 4 4 8

52 --- TREFCON, Patrick NIMES VACQUER. 32,8 4 3 7

53 --- MEISSONNIER, Christian NIMES VACQUER. 30,9 1 4 5

54 --- LOGVINENKO, Michel CAMPAGNE 27,3 3 2 5

55 --- DESCAMPS, Jean-Pierre NIMES VACQUER. 36,0 1 3 4

56 --- ANDRE, Hubert NIMES VACQUER. 24,9 2 2 4

57 --- DURBESSON, Jean-Claude NIMES VACQUER. 29,6 3 1 4

58 --- CHRISTEN, Rene NIMES VACQUER. 13,9 13 ABJ ABJ

Messieurs | Net  Messieurs  Séniors 2 et 3
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Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour
1 N. idxIndex TotalTour

2

1 1 BOTTEIN, Stephane CAMPAGNE 24,6 43 41 84

2 2 LOZANO, Michel COCDP GARD 18,4 37 45 82

3 3 SANIEZ, Alain NIMES VACQUER. 34,2 49 29 78

4 4 CARREAU, Fabrice CAMPAGNE 27,1 32 45 77

5 --- ALLIER, Vincent NIMES VACQUER. 19,4 39 38 77

6 --- TREFCON, Patrick NIMES VACQUER. 32,8 39 36 75

7 --- LOUBOUTIN-CROC, Jean-Patrick NIMES VACQUER. 26,8 35 39 74

8 --- BEGOUT, Christian CAMPAGNE 36,0 38 36 74

9 --- LANVERS, Claude NIMES VACQUER. 28,7 34 39 73

10 --- ISRAEL, Eric NIMES VACQUER. 25,2 38 35 73

11 --- BILLEREY, Eric CAMPAGNE 24,7 30 42 72

12 --- BERTAUD, Jacques CAMPAGNE 20,5 35 36 71

13 --- ARICH, Charles NIMES VACQUER. 29,2 33 37 70

14 --- DARME ROCHE, Jean-Jacques CAMPAGNE 16,5 32 37 69

15 --- HUGUENOT, Pascal CAMPAGNE 17,8 38 31 69

16 --- PAULIGNAN, Vincent CAMPAGNE 16,1 32 36 68

17 --- ARNOULT, Jacques NIMES VACQUER. 29,6 33 35 68

18 --- BERTRAND, Yves NIMES VACQUER. 23,6 34 34 68

19 --- SOUARD, Patrick NIMES VACQUER. 16,3 36 32 68

20 --- SABATIER, Jean Regis NIMES VACQUER. 18,7 37 31 68

21 --- BUTTARAZZI, Philippe CAMPAGNE 9,1 33 34 67

22 --- VAN PETEGHEM, Christian NIMES VACQUER. 19,4 38 29 67

23 --- GAUTHEREAU, Didier CAMPAGNE 17,3 30 36 66

24 --- BARTHEZ, Laurent NIMES VACQUER. 6,7 32 34 66

25 --- BRUCHE, Claude NIMES VACQUER. 30,9 33 33 66

26 --- LABEUR, Jean Paul CAMPAGNE 31,1 35 31 66

27 --- DELCROIX, Thierry NIMES VACQUER. 18,0 33 32 65

28 --- BORNE, André Paul NIMES VACQUER. 16,9 35 30 65

29 --- COHEN, Bernard NIMES VACQUER. 20,1 39 26 65

30 --- BALESI, Guy NIMES VACQUER. 22,0 23 41 64

31 --- BRAULT, Christian NIMES VACQUER. 20,2 27 37 64

32 --- SAEZ, Denis NIMES VACQUER. 20,6 35 29 64

33 --- FAVIER, Gerard NIMES VACQUER. 18,8 30 32 62

34 --- BENMALEK, Mohamed NIMES VACQUER. 23,1 32 30 62

35 --- MOLVEAUX, Michel NIMES VACQUER. 12,6 33 29 62

36 --- MEISSONNIER, Christian NIMES VACQUER. 30,9 28 33 61

37 --- MATIFAS, Eric GRANDE MOTTE 19,6 28 33 61
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38 --- BOUDET, Gerard CRECY 31,0 31 30 61

39 --- LAUNE, Frédéric NIMES VACQUER. 20,7 33 27 60

40 --- VANDOORSSELAERE, Jean-Jacques CAMPAGNE 18,4 28 31 59

41 --- LOGVINENKO, Michel CAMPAGNE 27,3 30 29 59

42 --- COLLAT, Marc CAMPAGNE 18,3 34 25 59

43 --- VEBER, Jean-Guy NIMES VACQUER. 23,3 30 28 58

44 --- GOURDOUZE, Christian NIMES VACQUER. 19,6 30 28 58

45 --- GAUFFRES, Jean NIMES VACQUER. 18,1 34 24 58

46 --- WELTE, Henri NIMES VACQUER. 8,7 27 30 57

47 --- DURBESSON, Jean-Claude NIMES VACQUER. 29,6 29 27 56

48 --- SURUGUES, Bernard NIMES VACQUER. 25,2 25 30 55

49 --- BOULET, Philippe NIMES VACQUER. 28,8 26 29 55

50 --- TEISSIER, Philippe NIMES VACQUER. 14,9 26 29 55

51 --- BOUENEL, Olivier NIMES VACQUER. 31,5 31 24 55

52 --- MARTINHO, Régis CAMPAGNE 19,1 35 20 55

53 --- OUAYOUN, Alain CAMPAGNE 16,5 22 25 47

54 --- MONTERO, Guy NIMES VACQUER. 14,5 20 26 46

55 --- DESCAMPS, Jean-Pierre NIMES VACQUER. 36,0 25 20 45

56 --- SOBRAL, Manuel NIMES VACQUER. 16,6 24 19 43

57 --- ANDRE, Hubert NIMES VACQUER. 24,9 19 16 35

58 --- CHRISTEN, Rene NIMES VACQUER. 13,9 29 ABJ ABJ
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Total :  462 joueurs


